14 DIÁRIO OFICIAL Nº 33376 Quinta-feira, 18 DE MAIO DE 2017

PORTARIA Nº. 347 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) FARIGA LUCIA CORDEIRO
DE OLIVEIRA, matrícula nº 119482-1 cargo de AGENTE DE
PORTARIA, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no CAPS GRÃO PARA, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 30.04.11 A 29.04.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 05.06.17 a 04.07.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 348 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) DINAMARA COIMBRA DOS
SANTOS TUMA, matrícula nº 57192908-1 cargo de ENFERMEIRO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
1°CRS, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 17.12.13 A 16.12.16.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 20.06.17 a 19.07.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 349 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) CLEICI PINHEIRO DA
SILVA, matrícula nº 54191622-1 cargo de AGENTE DE ARTES
PRATICAS, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no CAPS RENASCER, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 19.07.11 A 18.07.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 19.06.17 a 18.07.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 350 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) JEANE RODRIGUES MIRANDA
SERRAO, matrícula nº 5533309-03 cargo de ENFERMEIRO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
CS MARCO, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 02.06.06 A 01.06.09.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 351 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) IRACI VIEIRA DO NASCIMENTO
BARROS, matrícula nº 5149347-1 cargo de FARMACEUTICO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada
(o) no CAPS GRÃO PARA, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 02.07.11 A 01.07.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 352 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) DEUZARINA DE OLIVEIRA
BEZERRA, matrícula nº 5182654-1 cargo de AUXILIAR DE
SAUDE, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada
(o) no CAPS GRÃO PARA, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 01.03.12 A 28.02.15.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 17.07.17 a 15.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 353 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA HELENA PEREIRA DIAS,
matrícula nº 119148-1 cargo de AUXILIAR DE SAUDE, regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no CS
PROVIDENCIA, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 01.09.02 A 31.08.05.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 354 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) CLAUDIA EUNICE FONSECA
GARCIA, matrícula nº 57193962-1 cargo de ADMINISTRADOR,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
1°CRS-CCDQ, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 03.03.11 A 02.03.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 355 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) RITA DE CASSIA FEITOSA
PEREIRA, matrícula nº 57191063-1 cargo de ENFERMEIRO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
CAPS ICOARACI, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 22.10.13 A 21.10.16.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.

PORTARIA Nº. 356 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA ELIDA DE SOUSA
BARROS, matrícula nº 57191333-1 cargo de PSICOLOGA, regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no CAPS
ICOARACI, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 05.11.10 A 04.11.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 10.07.17 a 08.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 357 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ADRIANA SANTOS DE
ALBUQUERQUE, matrícula nº 57205665-1 cargo de TECNICO DE
ENFERMAGEM, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no CAPS RENASCER, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 16.10.08 A 15.10.11.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 01.07.17 a 30.07.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 358 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ELISA LUCIA NUNES VALINO,
matrícula nº 57174159-1 cargo de ODONTOLOGO, regime
jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no UBS
PEDREIRA, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 19.07.06 A 18.07.09.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 359 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) KLEOOSON DA SILVA
FERREIRA, matrícula nº 54192774-2 cargo de TECNICO EM
EDUCAÇAO FISICA, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) no CAPS ICOARACI, 01 (um) mês de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 04.09.11 A 03.09.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 360 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ELVIRA LOPES RODRIGUES,
matrícula nº 728969-1 cargo de AGENTE ADMINISTRATIVO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
CS MARCO, 02 (dois) meses de Licença Prêmio, correspondente
ao triênio 13.06.10 A 12.06.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença
Prêmio, no período de 03.07.17 a 31.08.17, no total de 60
(sessenta) dias.
PORTARIA Nº. 361 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARINA NIDIA FERREIRA DOS
SANTOS, matrícula nº 80845454-2 cargo de FARMACEUTICO-
BIOQUIMICO, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no UBS PEDREIRA, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 16.10.10 A 15.10.13.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 01.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 362 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ARIETE DE FATIMA COHEN
DE BARROS, matrícula nº 5105218-1 cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) no CS MARCO, 02 (dois) meses de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 05.07.04 A 04.07.07.
AUTORIZAR que o servidor goze 02 (dois) meses de Licença
Prêmio, no período de 03.07.17 a 31.08.17, no total de 60
(sessenta) dias.
PORTARIA Nº. 363 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ELAINE FERRO BAHIA DA SILVA,
matrícula nº 57189041-2 cargo de MEDICO, regime jurídico de
Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no CS MARCO, 01 (um)
mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 03.09.11 A
02.09.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 17.07.17 a 15.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 364 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) SUELENE FONSECA
GRANGENSE, matrícula nº 54191934-1 cargo de AGENTE DE
ARTES PRATICAS, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) no CAPS RENASCER, 01 (um) mês de Licença
Prêmio, correspondente ao triênio 27.11.06 A 26.11.09.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 06.07.17 a 04.08.17, no total de 30 (trinta) dias.

PORTARIA Nº. 365 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ALINE CRISTINNE SANTOS
OLIVEIRA, matrícula nº 57195791-1 cargo de AGENTE DE
PORTARIA, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no CAPS RENASCER, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 10.03.08 A 09.03.11.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 04.07.17 a 02.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 366 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) MARIA DE NAZARE FONSECA
CARDOZA, matrícula nº 5892600-1 cargo de TECNICO DE
ENFERMAGEM, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”,
lotada (o) no CAPS RENASCER, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 22.08.11 A 21.08.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 10.07.17 a 08.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 367 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ZILDENE DE SANTANA
ARNAUD, matrícula nº 57190718-1 cargo de FARMACEUTICO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o)
no 1°CRS, 01 (um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao
triênio 16.10.13 A 15.10.16.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 02.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 368 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ECY NEIDE COELHO FERREIRA,
matrícula nº 5042534-5 cargo de PSICOLOGO, regime jurídico
de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no CS MARCO, 01
(um) mês de Licença Prêmio, correspondente ao triênio 23.10.13
A 22.10.16.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 03.07.17 a 02.08.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 369 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ANA GORETTY GUEDES
FEIO, matrícula nº 83003-1 cargo de AGENTE DE SAUDE,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
URE DEMETRIO MEDRADO, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 01.04.91 A 31.03.94.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 02.07.17 a 31.07.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 370 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
DETERMINAR de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) CARLOS AUGUSTO MACHADO
DE SOUZA, matrícula nº 5231450-2 cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) no URE DIPE, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 04.03.08 A 03.03.11.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 15.06.17 a 14.07.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 371 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) ANA MARGARIDA GRAIM
MENDONÇA, matrícula nº 54180521-4 cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO, regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe
“--”, lotada (o) no URE DIPE, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 10.01.11 A 09.01.14.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 29.05.17 a 27.06.17, no total de 30 (trinta) dias.
PORTARIA Nº. 372 DE 17 DE MAIO DE 2017
RESOLVE:
CONCEDER de acordo com o artigo 98 da Lei nº. 5.810/
24.01.1994, a (ao) servidora (o) SUELY MARIA MACHADO
PEREIRA, matrícula nº 115533-2 cargo de PSICOLOGO,
regime jurídico de Estatutário Efetivo, classe “--”, lotada (o) no
URE DEMETRIO MEDRADO, 01 (um) mês de Licença Prêmio,
correspondente ao triênio 17.06.92 A 16.06.95.
AUTORIZAR que o servidor goze 01 (um) mês de Licença Prêmio,
no período de 05.06.17 a 04.07.17, no total de 30 (trinta) dias.

Protocolo: 178224